БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум»

ПРИКАЗ

«11» сентябрь 2015 г. № 112

с. Усть-Заостровка

В соответствии с нормативно-правовыми актами и Федеральными
законами в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты:
- Положение о конфликте интересов работников БПОУ «Усть-Заостровский
СТ».
- Положение об информировании работниками БПОУ «Усть-Заостровский
СТ» работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных
правонарушений, о ставших известными фактах обращения к иным
работникам учреждений каких-либо лиц в целях склонения их к совершению
коррупционных правонарушений и порядке рассмотрения таких сообш;ений в
учреждениях.
- Кодекс этики и основных правил поведения работников БПОУ «Усть-
Заостровский СТ»

2. Утвердить Программу и план мероприятий по противодействию
коррупции в БПОУ «Усть-Заостровский СТ».

Директор Л.А. Антипина